

## Klingenberg Ost Middelfart ApS

Østergade 14

5500 Middelfart

CVR-nr. 37539317

### Årsrapport

14. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2017

---

Kasper Gertz Østergaard  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Klingenberg Ost Middelfart ApS<br>Østergade 14<br>5500 Middelfart  |
| CVR-nr.             | 37539317   |
| Hjemsted            | Middelfart   |
| Regnskabsår         | 14. marts 2016 - 30. juni 2017   |
| <b>Direktion</b>    | Kasper Gertz Østergaard, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | Råd & Revision<br>Registreret Revisionsvirksomhed<br>Vendersgade 1 B<br>7000 Fredericia<br>CVR-nr.: 25593995 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med ost og tilhørende produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. marts 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 40.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 695.204, og en egenkapital på kr. 90.312.

Årets resultat er negativt påvirket af de forringede adgangsforhold, der har været til butikken, på grund meget store byggerier i butikkens nærområde. Disse forhindringer er ophørt august/september 2017.

På baggrund af disse forhold, anses årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>885.900</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -664.382       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -150.000       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>71.518</b>  |
| Finansielle omkostninger  |      | -18.130        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>53.388</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -13.076        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>40.312</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |
| Overført resultat   |      | 40.312         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>40.312</b>  |

Klingenberg Ost Middelfart ApS

Balance 30. juni 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                |
| Goodwill                                |      | 300.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       |      | <b>300.000</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 150.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>150.000</b> |
| Deposita                                |      | 60.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |      | <b>60.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>510.000</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer             |      | 78.400         |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |      | <b>78.400</b>  |
| Udskudte skatteaktiver                  |      | 4.018          |
| Andre tilgodehavender                   |      | 12.447         |
| Periodeafgrænsningsposter               |      | 24.595         |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>41.060</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>65.744</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>185.204</b> |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>695.204</b> |

Klingenberg Ost Middelfart ApS

Balance 30. juni 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |
| Virksomhedskapital  | 3    | 50.000         |
| Overført resultat   | 4    | 40.312         |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>90.312</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 250.779        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 278.244        |
| Selskabsskat  |      | 17.094         |
| Anden gæld  |      | 58.775         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <b>604.892</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>604.892</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>695.204</b> |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger   | 6    |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 7    |                |

**Noter**

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger                             | 574.259        |
| Pensioner                             | 64.570         |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.645         |
| Andre personaleomkostninger           | 12.908         |
|                                       | <u>664.382</u> |

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> |
|-----------------------------------|----------|

**2. Skat af årets resultat**

|                              |               |
|------------------------------|---------------|
| Årets skat til betaling      | 17.094        |
| Årets ændring i udskudt skat | -4.018        |
|                              | <u>13.076</u> |

**3. Virksomhedskapital**

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Saldo primo         | 50.000               |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u><b>50.000</b></u> |

**4. Overført resultat**

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Årets tilgang       | 40.312               |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u><b>40.312</b></u> |

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje/leasingaftale med en restydelse på kr. 3.569.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 229.770.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Gertz Østergaard

### Direktør

På vegne af: Klingenberg Ost Middelfart ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 83.74.236.174

2017-10-27 10:58:39Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

### Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 128.76.149.222

2017-10-27 12:06:39Z

NEM ID 

## Kasper Gertz Østergaard

### Dirigent

På vegne af: Klingenberg Ost Middelfart ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 83.74.236.174

2017-10-27 14:58:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DX3JY-CTIF7-BAQG1-2BB5P-ND4BN-QBZFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>